ANÚNCIO DE INÍCIO DA OFERTA PÚBLICA, EM REGIME DE GARANTIA FIRME 

DE COLOCAÇÃO, DE EMISSÃO DE COTAS SENIORES DA 1ª EMISSÃO DA 2ª 

SÉRIE DA CLASSE A DO FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS 

CREDITÓRIOS UP.P CONSIGNADO PRIVADO - RESPONSABILIDADE 

LIMITADA 

CNPJ nº 62.339.527/0001-00 

No montante de até 

R$ 150.000.000,00  

(cento cinquenta milhões de reais)  

Registro da Oferta nº CVM/SRE/AUT/FDC/PRI/2025/2109 para as cotas 

seniores da 1ª emissão da 2ª série concedido em 19 de dezembro de 2025 

por meio do rito de registro automático de distribuição, nos termos da 

Resolução CVM 160.

[...]

anúncio de início (“Anúncio de Início”), comunicar o início da oferta pública de 

distribuição primária, sob o regime de garantia firme de colocação, registrada 

automaticamente perante a CVM, nos termos do artigo 26, inciso VI, alínea "a", da 

Resolução CVM 160, de até 150.000 (cento e cinquenta mil) cotas seniores da 1ª 

(primeira) emissão da 2ª (segunda) série de emissão da Classe A do Fundo de 

Investimento em Direitos Creditórios UP.P Consignado Privado - 

Responsabilidade Limitada (“Classe A”), com valor nominal unitário de emissão de 

R$1.000,00 (mil reais), perfazendo o montante total de até R$ 150.000.000,00 (cento 

e cinquenta milhões de reais) (“Oferta” e “Cotas”, respectivamente). 

A Oferta é destinada exclusivamente a investidores profissionais, assim definidos nos 

termos do artigo 11 da Resolução da CVM n° 30, de 11 de maio de 2021, conforme 

alterada (“Investidores Profissionais”).